BAPTISMATIS ad S.Fontem pro sust.da filia ill.mi Praet.is Mastii. 1641
 Dec 15.

BAPTISMATIS ad Sac.Fontem filius ill.mi Nicolaii Trono Praet.is
 elevetur per Deputatos nomine Civitatis. 1644 Mar 30.

BAPTISMATIS filii Exc/D.Nicolaii Venerio Praet.is ad Fontem expec.
 approb.r. 1656 Mai 20.

BAPTISMATIS fil.Exc.mi D.Petri Gradenico Capit.II ad Fontem
 exp.approb.r. 1657 Jun 2.

BAPTISMATIS fil. Zacariae Maripetro Cap.ii expensae approbentur. 1660
 Dec 30.

BAPTISMATIS filii Aloysii Quirini Questoris expensae appro bentur.
 1660 Dec 30.

BAPTISMATIS filiae Cap.ii Marci Ant.ii Mocenici approbatio expensarum.
 1664 Jan 18.

BAPTISMATIS filiae Leonardi Lauredano Praetoris. 1668 Jun 9.

BAPTISMATIS filiae Angeli Mustii Praetoris expensae approbentur. 1669
 Aug 6.

BAPTISMATIS filii Laurentii Bragadeno Capitaneii. 1673 Feb 3.

BAPTISMATIS filii Aloysii Foscareno Capitaneii. 1683 Feb 5.

BAPTISMATIS Ex.mi Dominici Gritti Questoris expensae approbentur. 1707
 Mai 2.

BAPTISMATIS Ex.mi Fran.ci Donati Praefecti expensae approbentur. 1708
 Sep 1.

BAPTISMATIS Ex.mi DeIfini Pretoris expensae approbentur. 1711 Sep 7.

BAPTISMATIS fide D.Com. De Rondalis et D.Brixiani lecta admittantur.
 1720 Dec 30.

BAPTISMI fides Faebi de Colleionibus lecta ad hoc. 1722 Jan 12.

BAPTISTERIUM in Ecclesia S.tae Mariae ammovendi libertas presiden
 tibus MIAE. 1660 Jan 12.

BAPTISTERIUM in Sanctae Mariae ut levetur licentia. 1660 Jun 13.

BAPTISTAE Columbi protestatio circa electionem Thes.Rii Praest.is
 extra Domum Columborum. 1518 Jan.

BARNABITAE ne introducantur inaudita Civitate, scribatur Nuncio libro
 Consiliorum f.o 109 to. 1573 Feb 24.

BARNABITAE, ut ... in Coll.o Misericordiae Oratores Eligantur. 1700 Sep
 4.

BARNABITIS pro admissione in Coli. Misericordiae Civitatis assistat.
1700 Mar 27.

BARBARIUS Vincentius Guerinus Cassetur. 1746 Apr 23.

BAROARII Angeli Rossetti privatio. 1692 Mai 2.

BAROARI et tubicines ut induantur tempore hyemali electio Dep.um. 1737
Sep 9.

BAROARI electi et conf.: Dom.us Orlandus, Jo Arsetti, Ant.us
Asteroneis, Jo. Rollini, Jo. Foresti, Michael Castellazzi. 1745 Aug 4.

BAROARII seu officiales Stecchi et Bassi dimissi. 1762 Dec 22.

BAROARIORUM Capitula adiuncta. 1725 Feb 24.

BAROARIORUM et officialium Civit.is super scriptura electio decorum
deputatorum. 1736 Apr 20.

BAROARIORUM pro substitutione exequatur partes Aprilis 1713 et 4 Mai
1714. 1736 Apr 20.

BAROARIORUM actiones processentur. 1746 Apr 23.

BAROARIORUM incumbentiae ut regulentur super instantia conestabilis
commissio sindicis Pallatii et defensoribus. 1758 Aug 12.

BAROARIORUM et officialium actiones referantur per Sind.s Pallatii.
1759 Sep 10.

BAROARIORUM et officialium Civit, is confirmatio. 1761 Aug 21.

BAROARIUS Civitatis Joannes Ant.s Scanabec electus. 1693 Feb 21.

BAROARIUS Civitatis Simon Colognesius electus. 1693 Mai 13.

BAROARIUS Civitatis Dominicus Schelfi electus. 1694 Mar 6.

BAROARIUS electus Petrus Stecchi. 1739 Sep 17.

BAROARIUS Franciscus Peri electus. 1760 Sep 11.

BAROARIUS Castellazzi licentiatus. 1761 Jun 16.

BAROARIUS Jo. Bap.ta Maurus iterum admissus. 1763 Aug 20.

BAROVAHIORUM ordines. 1609 Apr 20.

BAROVARIUS Civitatis electus Uoannes Bap.ta Buttus. 1691 Aug 11.

BAROVARIUS Civitatis Carolus Buttus. 1691 Aug 18.

BAROVARIUS Civitatis remissus Fran.cus Zambonus. 1691 Sep 19.

BAROVARIUS admittatur Bartholomeus Nani. 1699 Jan 7.

BAROVARIUS Vallis Cavallinae Carolus Antonius Clari (vedi f.46). 1710
Dec 20.

BAROVARIUS Brusaportus suspensus. 1711 Mar 28.

BARTHOL.O Mustio alias Provisori, et Potestati dentur Duc.40 pro
careggii non capta. 1518 Jun 9.

BASELLAE Monasterium, ut uniatur cum Monasterio Sancti Dominici
eligantur quatuor Cives ad Generalem dictae Religionis. 1549 Aug 12.

BASTIONORUM pro construe.ne datur libertas Ant.is tractandi, et
accordandi cum Petro Cleco Architecto. 1538 Jan 18.

BAVELLINIS Datium impositum, ut tollatur Commis.o Nuncio faciendi
 mercat (beatficato f.47). 1610 Mar 28.

BECCARIAE Exerceantur in loco ordinato. 1445 Mar 11.

BECCARIAE fiant versus Turris de Gombitu. 1446 Jan 11.

BECCARIAE reducantur pro ut terminatum fuit. 1457 Apr 29.

BECCARIAE reducantur ad Stratam. Magistralem Burgi S.ti Laurentii.
 1459 Mar 30.

BECCARIAE non admittant sepum bestiis minutis.(vide macellarii). 1496
 Jul 29.

BECCARIAE teneantur exprimere emptoribus quantitatem, et precium
 carnum venditarum. 1500 Sep 11.

BECCARIAE ut conficiantur oblig.r Bona, et provid. 1506 Dec 7.

BECCARIORUM locus limitatus. 1459 Apr 16.

BECCARIORUM locus limitatus, et factum fuit proclama. 1461 Apr 27.

BECCARIORUM provisiones factae observentur. 1465 Mai 9.

BECCARII non dent Judicibus, nec comilit. aliquas linguas in poena
 z.10. 1441 Oct 17.

BECCARII forenses possint vendere carnes in quocumque loco, illas tamen
 vendendo duobus denariis minus. 1446 Jan 11.

BECCARII vendant carnes vacinas in loco separato sub poena. 1473 Mai
 14.

BECCARII teneant carnes pecudum, hirci, vel caprae in loco separato nec
 possint carnes afflat, tumefacere. 1482 Sep 24.

BECCARII vendant carnes in loco deputato, et com.o Judicibus
 Victualium. 1517 Mai 15.

BECCARII teneant carnes pecudis, hirci, et caprae separatas a car-nibus
 castrat.um.(vide macellarii) 1523 Sep 4.

BECCARIIS intimetur quod reducant Macella Civitatis, ut in Litteris
 Ducalibus . 1471 Apr 19.

BACCARIIS accusae dentur pro malis ponderibus in termino dierum duorum
 aliter C.282. 1507 Jan 8.

BECCARIIS pro conducendis ... (vide macellarii). 1573 Jan 25.

BELLI occasione deputati octo cum omnimoda libertate. 1512 Aug 14.

BELLI occasione mittatur Brixiam pro informat.ne successus Brixiae et
 quo tendant Hispani. 1512 Oct 29.

BELLI tempore Capella recuperata fuit a Civitate, et mittantur Litterae
 Seren.mo Dominio id annunciantes. 1512 Nov 4.

BELLI occasione Deputati quatuor ad providendum, et describendos Cives
 et deputandos ad cust.m. 1512 Nov 17.

BELLI occasione pro suspicione pro transitu hispanorum mittantur ad
 confinia. 1512 Nov 19.

BELLI suspicione eligantur tercentum Provisionati a Mag.ca Bina et
 eligantur tres Duces. 1512 Nov 29.

BELLI suspicione pro Hispanis, qui invadunt totum Agrum, et assecuti sunt prope civitatem fit imprestitum per Consiliarios singulos pro deffensione Civitatis. 1512 Dec 1.

BELLI occasione ut inveniantur Ducati 3000 pro deffensione Civitatis. 1512 Dec 9.

BELLI suspicione expressiones fid.tis, et commissiones. 1513 Apr 20.

BELLI suspicione eligantur decem viri cum omnimoda auctoritatem. 1513 Mai 9.

BELLI tempore paecuniae collectae per Hispanos nomine talioni, et per eos n.o 25 delatae in Arcem Milites Veneti residentes in civitate Cremae venerunt, et expugnaverunt arcem, et pecuniam una cum Hispanis conduxerunt Cremam. 1513 Aug 6.

BELLI occasione Litterae Antonii de Leva Gen.lis Caesaris sub Crema, et Aloysii Riccardi Gubernatoris Brixiae, ut ad eos Civitas mittat oratores pro praedictis paecuniis C.154; et missi fuerunt quatuor oratores f.o 155 pro accusatione rebellionis factae a Valle Seriana. 1513 Aug 11.

(Imp) BELLI tempore confirmentur deputati ad administrandum Civitatis auctoritate Provisoris Brixiae Hispani. 1513 Aug 28.

(Imp) BELLI tempore contra Syndicos Vallis Serrianae Inferioris qui apud Hispanos imputabant Civitati dedit. mo Ser.mae Reipub.ae. 1513 Sep 13.

BELLI tempore quatuor Cives vocati Brixiam pro ressiduo subsidii pretensi ab Hisp. 1513 Nov 22.

BELLI tempore induciae inter Venet. et Hisp. et describuntur omnes pro custodiis. 1514 Feb 2.

BELLI occasione Civitas recusat dare imprestita Ministris Imperialibus dominantibus. 1514 Oct 3.

BELLI occasione eligantur X Cives pro custodia, et occurrentiis belli pro S.mo Duc.Dom.o Venet. 1514 Oct 16.

BELLI occasione paecuniae dentur, et exig.r pro mutuo dando Venet. 1514 Oct 22.

BELLI tempore Civitas data a Venetiis Imperialibus, salva vita solum, et Honore mulierum, eligantur Cives ad componendum. 1514 Nov 15.

BELLI occasione cogantur personae pecuniosae Viciniae et Loca pia ad mutuandum pecunias Civitati. 1514 Nov 24.

BELLI Deputati ad colligendum Broniaium effusum in Casatia a Venetiis pro conficiendis artiliariis, quod est iuris Cois. 1514 Nov 27.

BELLI timore ob exercitum Cesareum Civitas derelicta a Venet. eligit 21 Cives cum omnimoda auctoritate. 1516 Mar 21.

BELLI tempore hora sexta noctis venit tubicen missus a Cesarea Maiestate pro deditioe. 1516 Mar 22.

BELLI tempore convocato Gen.li Sindicatu facta fuit deditio Cesareae Maiestati. 1516 Mar 22.

BELLI litterae Caesaris quibus petit 12 Cives ad prestandum lura.m fidei.is cum mandato. 1516 Mar 22.

BELLI petuntur floreni 25 m cum minis depraedandi Civitatem ab Imperialibus. 1516 Apr 18.

BELLI Teutonici 40 m intraverunt Civitatem. 1516 Apr 19.

BELLI recesserunt Teutonici, asportatis magnis pecuniis pro talea 25 m Ducatorum pro quibus providendis necesse fuit conflare cruces argenteas, calices, et alia ornam.ta ecclesiastica aurea et argentea, et Civitas pene depredata fuit. 1516 Apr 30.

BELLI suspicione eligantur X Cives cum libertate providendi, agendi et tractandi. 1523 Sep 17.

BELLI CAUSA DEPUTATI duo eligantur deficientes in Cons.o X Deputatorum. 1521 Jan 11.

BELLI tempore actiones factae per maiorem partem Antianorum, et etiam Deputatorum decem ad res belli valeat. 1528 Jun 19.

BELLI tempore termin.o ... actiones factae per maiorem partem Antianorum vel decem Deputatorum ad res belli, valeant, confirmata. 1528 Jun 21.

BELLI causa contra Turcos oblatio Ser.mo Dom.o ducatorum decem millium. 1570 Mar 20.

Belli p.ti causa fiat elemosina librarum ducentum Religiosis et Piis Locis pro intercessione defensionis Status Ser.mi Dominii. 1570 Mar 20.

BELLI occasione contra Turcas tres Dep.ti elig.r ad inveniendum supra Comitem. 1571 Jan 28.

BELLI occasione contra Turcas mercatores Cives non teneantur contribuere pro Galeottis impositis artibus. 1571 Feb 4.

BELLI occasione contra Turcas eligatur supra Comes Eques Jo.Ant.s Calleo. 1751 Feb 4.

BELLI occasione contra Turcas dentur mutuo scuta 500, supra Comiti Jo Ant.o Golleo. 1571 Feb 11.

BELLI occasione contra Turcas pro remigibus 221 requisitis per Dominium ab artibus, eligantur quinque Dep.ti ad defendendum iura Civitatis. 1571 Feb 11.

BELLI occasione contra Turcas donum oblatum, ut exigatur citius suppic.r Mer.tores. 1571 Apr 17.

BELLI occasione contra Turcas fiat oblatio Duc.10 m Ser.mo Dom.o omni anno durante bello. 1571 Oct 27.

BELLI occasione contra Turcas mitt.r Cancell.s qui assistat congratul.ni pro viet.a consecuta. 1571 Oct 27.

BELLI occasione contra Turcas eligatur depositarius pro recipiendis Ducatis viginte quatuor millibus, requisitis per Dom.um a Civitate et Terr.o omni anno durante B. 1571 Nov 30.

BELLI occasione contra Turcas in solutionibus Duc 24 m, ut solventur in tempore habeant donum, missus Cancell.s Salvaneus Venet., et pro dicta solutnone fiat liber per deputatos. 1571 Nov 30.

BELLI occasione contra Turcas Ducati 24 m, ut solvantur cum dono comm.o Nuncio. 1571 Dec 28.

BELLI occasione contra Turcas elig.r deposit.us qui accipere debeat
portionem impositionis spectante Civitati, et eam solvere in Camera, et
elig.r tres ad formandum libros. 1573 Jan 25.

BELLI occasione contra Turcas, impositiones super officiis
Pallatii, Lanificiis, et aliis ut tollantur oratores duo. 1573 Mar 18.

BELLI occasione contra Turcas, ut Civitas liberetur oneribus impositis.
1573 Mai 13.

BELLI occasione civitas offert suis expensis 50 milites equestre
armatos dictos. 1606 Jul 6.

BELLI suspicione eligantur Cives qui assistant et Proved.ri et
Capit.o. 1617 Nov 1.

BELLI contra Turcas occasione Donum duc.16 m. 1645 Jul 8.

BELLI contra Turcas occasione elig.r supra Comes pro Trireme. 1646 Feb
17.

BELLI contra Turcas occas.ne fiat elect.o supracomitibus cum assignat.e.
1646 Mar 10.

BELLI contra Turcas occasione eligatur Supracomes Jo. ANd.as
Martinonus. 1646 Mar 17.

BELLI occasione contra Turcas eligatur Colonellus Lucilius Bariilus.
1646 Apr 18.

BELLI contra Turcas Victoria Navalis. 1651 Aug 16.

BELLIS ab Imperialibus et Hisp. Ministris elig.r Consilium Civitatis.
1514 Dec 4.

BELLUARUM mercati supl.r concessio nova. 1644 Jan 14.

BELLUARUM mercatum confirmatio supplicetur (vide alium ...). 1605 Jan
9.

BENALEORUM Cognomen iniungatur Nicolao Carariae et haeredibus. 1587
Dec 23.

BENEDICTO de Passis fiat bulletta Ducatorum quinquaginta. 1520 Dec 14.

BENEFICIA ecclesiastica, ut conferantur Civibus Commissio. 1611 Feb 27.

BENEFICIANDORUM testimoniales, ut possint haberi dep.ti eligantur. 1743
Jun 8.

BERNARDI (P) Cabrini computa ut revideantur commissio ad eius
instantiam. 1761 Apr 29.

BEENARDINI Besani ad computa Deputati tres confirmentur. 1517 Nov 25.

BERNARDINI Besani de Rota oblatio admissa. 1518 Dec 13.

BERTOLI Caietanus ... electus. 1746 Mar 8.

BILANCIUM inter Civitatem et cont.es. 1657 Jun 2.

BILANCIUM fiat Capsae Civitatis. 1669 Dec 22.

BINA non possit excedere expensas statuarias, nec concedere Domos nec
mobilia, ea pars legitur. 1619 Dec 21.

BINA pro hac vice possit disponere de scutis ducentum viginti quinque.
1621 Mar 21.

BINAE in Consilio adhibeantur sulummodo duae bussolae. 1496 Oct 11.

BINAE adsit Tiberius Soltia, licet adsint in eo alii, et de familia, et sororius. 1552 Nov 18.

BINAE in Consilio pars, quod non elig. r tres Dep. ti, sed referendum non capta. 1662 Jan 6.

BLADA conducta a Forensibus Bergomum nil solvat pro bulettis forensibus ex termino Rectorum.. 1451 Apr 6.

BLADA conducentes in Plateam novam non possint tenere equos super Platea, et tabernarii teneantur eos allodiare denariis duobus pro aequo. 1463 Oct 28.

BLADA conducentibus forentia ad Civitatem, et mercatum salarium sol. 10 pro saccina. 1505 Mai 21.

BLADA et legumina super Mercato mensurentur per electum ad id. 1520 Sep 10.

BLADA ut possint extrahi a quocumque Territ. o Ser. mi Gommiss. o Oratoribus. 1530 Jul 14.

BLADA ne extrahentur eligantur milites qui expensis Civit. is custodiant, non cap. 1548 Sep 2.

BLADA ut provideantur ultra paecuniis Montis Abundantiae, procurentur T. ta 10000. 1560 Jun 26.

BLADA ut provideantur Civitas fideiubet pro omnibus mutuantibus paecunias Monti Abundantmae. 1564 Jul 3.

BLADA, ut emantur Pietatis Praesides dent mutuo paecunias exigendas a debitoribus Monti Abundantiae. 1569 Nov 12.

Blada ut emantur investiatur Capitale Montis Pietatis. 1586 Aug 2.

BLADA, ut emantur augmenta ex cap. le Montis Pietatis investiatur. 1586 Aug 9

BLADA, ut emantur mutuo accipiantur scuta mille. 1586 Aug 9

BLADA, ut emantur, et provideantur, inveniantur scuta decem mille. 1586 Oct 11.

BLADA, ut emantur investiatur scuta decem mille. 1587 Sep 5.

BLADA ultra consignationem, ut possint extrahi a Civitate, et Territorio Cremae iuxta illius privilegia orat. es ad defr fendend. m ea privilegia. 1587 Nov 28.

BLADA ut provideantur inveniantur alia scuta octo mille. 1587 Dec 6.

BLADA ut emantur occasione famis Deputati ad inveniencias paedunias. 1589 Jul 22.

BLADA ut emantur mutuo accipiantur scuta decem mille per Coll. m Bladorum. 1590 Mar 14.

BLADA ut possint extrahi e territ. o Orem. si iuxta concess. em D. nii 14 Feb 1586 com. sio Nuncio. 1590 Mai 23.

BLADA ut possint conduci per ferr. um Cremae missus Cancell. s ad Praet. em Civitatis. 1590 Aug 29.

BLADA ut emantur et Collegium eiigatur. 1590 Aug 23.

BLADA ut provideantur, petantur mutuo a Ser. mo D. nio scuta 25 m. 1590 Sep 29.

BLADA ut provideantur Collegium erigatur. 1391 Dec 7.

BLADA ut emantur implicentur scuta viginti mille. 1596 Oct 19.

BLADA ut emantur, inveniantur scuta viginti mille. 1598 Jan 17.

BLADA ut extrahantur e Statu Mediolanensi Litterae Domini presententur Gubernatori Mediolani per idoneum Civem. 1598 Oct 14.

BLADA ut possint undecumque per statutum transitari, quae Berg. m cond. r iuxta privilegia. 1598 Dec 11.

BLADA UT Emantur supplicetur mutuo a Ser. mo Principe Duc. 8000. 1602 Jan 13.

BLADA ut extrahantur e Territorio Brixiehsi impedita a Praetore illius Civitatis, mittatur Cancellarius, et aliae provisiones. 1602 Jun 6.

BLADA ut extrahantur e Civitate Cremae, et Territorio, commissio Nuncio pro datio Traversini impetrando denuo. 1602 Sep 3.

BLADA ut provideantur Collegium erigitur. 1612 Jan 15.

BLADA ut provideantur eligantur septem Cives. 1612 Dec 13.

BLADA emantur pro fame tollenda. 1617 Nov 1;

BLADA ut emantur eligantur Deputati. 1620 Nov 7•

BLADA emantur. 1620 Dec 20.

BLADA ut emantur, eligantur Deputati. 1622 Aug 25.

BLADA munitionis, ut dispensentur, pro tollenda fame, commissio Huncio. 1628 Apr 1.

BLADA ut provideantur supplicetur Yenet. 1628 Aug 19.

BLADA ut liberum transitum habeant per Territ. m Brix. se orator. 1628 Nov 8.

BLADA empta occas. ne famis ad vend. m Deputati, qui referant. 1630 Dec 3.

BLADA Civit. is ut dispensentur pretio quo empta fuere suppli. r. 1631 Jan 9.

BLADA p. ta vendantur per Dep. os, et estinguantur Census ea de causa. 1631 Feb 17.

BLADA si contigerit emere legatur pars... per Cancell. us per-petuo. 1631 Feb 17.

BLADA Civitatis ut dispensentur per prestinarios deputati. 1631 Jul 23.

BLADA ut possint libere conduci de loco ad locum non obst. te prociam. e Pret. is Com. ol 1663 Aug 27.

BLADORUM super Mercato non deferantur mensurae lignae sed ferreae. 1489 Jul 24.

BMDORUM scribae et Deputato salarium limitatum. 1505 Jun 6.

BLADGEUM ut fiat provisio eligantur sex Deputati. 1539 Jul 5.

BLADORUM et vini causa Proclama Praetoris ut revicetur commis-sio oratori. 1558 Aug 23.

BLADORUM Collegium erigitur. 1559 Jul 31.

BLADORUM Collegio authoritas vendendi, et hipotecandi bona Cois. 1560
Jan 9.

BLADORUM Thes. us Eques Aleardus eligatur etiam cons. dicti Collegii.
1560 Jan 9.

BLADORUM Colegio Computa fiant per tres eligendos. 1560 Jun 26.

BLADORUM Collegium erigitur duraturum per annum. 1560 Jul 13.